
ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE Z MŠ V PRŮBĚHU DNE 

Žádám o uvolnění mého syna/mé dcery . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    

z MŠ Bohdalov v průběhu pobytu v MŠ dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  v . . . . . . . hodin  

                            z důvodu:  k lékaři    –    soukromě *)   *) Nehodící se škrtněte 

 

Návrat do MŠ v . . . . . . . hodin    –    do MŠ se již nevrátí *)    *) Nehodící se škrtněte 

Po vyzvednutí dítěte z MŠ přebírám za dítě zodpovědnost. 

V Bohdalově dne: . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

           podpis rodičů  

  

 

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE Z MŠ V PRŮBĚHU DNE 

Žádám o uvolnění mého syna/mé dcery . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    

z MŠ Bohdalov v průběhu pobytu v MŠ dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  v . . . . . . . hodin  

                            z důvodu:  k lékaři    –    soukromě *)   *) Nehodící se škrtněte 

 

Návrat do MŠ v . . . . . . . hodin    –    do MŠ se již nevrátí *)    *) Nehodící se škrtněte 

Po vyzvednutí dítěte z MŠ přebírám za dítě zodpovědnost. 

V Bohdalově dne: . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

           podpis rodičů  

  

 

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE Z MŠ V PRŮBĚHU DNE 

Žádám o uvolnění mého syna/mé dcery . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    

z MŠ Bohdalov v průběhu pobytu v MŠ dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  v . . . . . . . hodin  

                            z důvodu:  k lékaři    –    soukromě *)   *) Nehodící se škrtněte 

 

Návrat do MŠ v . . . . . . . hodin    –    do MŠ se již nevrátí *)    *) Nehodící se škrtněte 

Po vyzvednutí dítěte z MŠ přebírám za dítě zodpovědnost. 

V Bohdalově dne: . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

           podpis rodičů  

  

 

 

 

 


